AMBI120-BL
Kompaktowy system audio
DANE TECHNICZNE
SUBLIME-BL
• Typ: subwoofer
pasywny z obudową
pasmowo-
przepustową 6-go
rzędu
• Obudowa z płyt MDF
• Głośnik: 6,5” z dwoma cewkami
• Impedancja nominalna: 2 x 8 Ohm
• Maksymalna moc: 2 x 80 W przy 8 Ohm
• Efektywność: 85 dB / 1W / 1 m
• Szczytowy poziom natężenia dźwięku: 106 dB
• Zakres przenoszonych częstotliwości: 50 – 200 Hz
• Uchwyty montażowe w komplecie
• Wymiary: 420 x 470 x 120 mm
• Waga: 8 kg
MASK2-BL
• Typ: miniaturowe pełnozakresowe zestawy głośnikowe
• Głośnik: 2,5”
• Impedancja nominalna: 8 Ohm
• Moc: 50 W RMS przy 8 Ohm
• Zakres przenoszonych częstotliwości: 120 Hz - 20 kHz
• Klasa IP: 50 (odporność na wnikanie pyłu)
• Łatwy montaż w narożnikach lub na suficie za pomocą dołączonych w komplecie uchwytów
• Wymiary: 94 x 82 x 108 mm
• Waga: 440 g
CONCEPT1
• Zdalne sterowanie: opcjonalnym pilotem na podczerwień lub poprzez łącze RS232
• Cyfrowa regulacja barwy; układ automatic loudness
• Dynamiczna moc wyjściowa (2 kanały wysterowane): 2 x 50 W / 8 Ohm; 2 x 80 W / 4 Ohm
• Zakres przenoszonych częstotliwości: od 10 Hz do 40 kHz (-0,5 dB)
• Stosunek sygnał / szum: >100 dB (A-ważony)
• 4 stereofoniczne wejścia liniowe
• 1 wejście mikrofonowe z możliwością miksowania sygnału z sygnałami liniowymi
• Impedancja podłączanych głośników: od 4 do 16 Ohm
• Systemy zabezpieczeń: termiczne, przeciw prądom stałym, przesterowaniom,  przepięciom i  zwarciom
• Chłodzenie: konwekcyjne, brak wentylatora
• Pobór mocy: maksymalnie 170 W
• Parametry zasilania: prąd zmienny, 230-240 V, 50-60 Hz
• Dopuszczalne temperatury użytkowania: od 0 do 40 ºC
• W komplecie uchwyty montażowe do 19-calowych szafek
• Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 88 x 430 (bez uchwytów) x 290 mm
• Waga: 6,6 kg
Szczegółowe dane techniczne dostępne są w indywidualnych kartach katalogowych elementów zestawu.
AMBI120-BL to niewielki stereofoniczny system audio firmy  APart Audio zaprojektowany specjalnie do użytkowania
w małych i  średniej wielkości pomieszczeniach, stanowiący świetne rozwiązanie dla właścicieli  niewielkich sklepów,
klubów  i restauracji  lub  innych  lokali.  Składa  się  z  dwóch  miniaturowych,  eleganckich  głośników  satelitarnych,
niewielkiego, płaskiego subwoofera oraz zwartego, wielofunkcyjnego wzmacniacza zintegrowanego.
AMBI120-BL potrafi  zmienić  sposób  postrzegania  systemów  audio.  To  kombinacja  znakomitego  wyglądu
z zadziwiająco wysoką jakością dźwięku.  Pomimo bardzo skromnych rozmiarów system wypełnia wnętrze krystalicznie
czystymi  dźwiękami,  wzbogaconymi  o  głęboki,  silny  bas.  Elegancki  projekt  i  bardzo  małe  rozmiary  głośników
satelitarnych  MASK2-BL pozwalają  na  ich  łatwą  integrację  z  pomieszczeniem  o  dowolnym  wystroju,  zaś  kształt
obudowy subwoofera SUBLIME-BL umożliwia ukrycie go za zasłoną lub pod sofą. Sercem systemu jest nowoczesny,
bogato wyposażony wzmacniacz zintegrowany  CONCEPT1, oferujący szereg profesjonalnych funkcji, przystosowany
do ciągłej pracy przez 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu.
W skład zestawu AMBI120-BL wchodzą:
• 2 głośniki satelitarne MASK2-BL
• 1 subwoofer pasywny SUBLIME-BL
• 1 wzmacniacz zintegrowany CONCEPT1
Oprócz czarnej  wersji  kolorystycznej,  system dostępny jest  także w wersji  AMBI120-W,  z  głośnikami  MASK2-W i
subwooferem SUBLIME-W w kolorze białym.